
Sayfa 1 / 1 

 

İHALE İLANI 

 

BAŞMAKÇI KAYMAKAMLIĞI KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

BAŞKANLIĞI 

Akpınar köyü yolu için Granül temel malzemesi,A tipi ,B tipi mıcır alımı  İşi 

Açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
 

 

1-İdarenin : Başmakçı İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı 

a) Adı  

b) Adresi 

: Başmakçı  Kaymakamlığı K.H.G.Birliği Hükümet Konağı Kat: 2  -BAŞMAKÇI 

c) Telefon ve faks numarası : 0.272.411 33 90   

d) Elektronik posta adresi (varsa) :   ---  

e) İlgili personelin adı soyadı/unvanı :-Türkay ÖZ – Birlik Müdürü 

2-İhale konusu yapım işinin  

a) Niteliği, türü, miktarı :Açık İhale – Akpınar köyü yolu için Granül temel malzemesi,Atipi ,B tipi mıcır 

alımı   
 

b) Yapılacağı yer : Akpınar köyü yolu için Granül temel malzemesi,Atipi ,B tipi mıcır alımı   
c) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 (on) gün içinde de yer teslimi yapılarak işe 

başlanabilecektir.  

d) İşin süresi :Yer tesliminden itibaren 30(Otuz) takvim günüdür.  

3-İhalenin  

a) Yapılacağı yer :Başmakçı  Kaymakamlığı Toplantı Salonu 

b) Tarihi ve saati :19.09.2024 Perşembe günü Saat: 16:00 

 

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 

4.1-İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.1- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 

      1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

      2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten 
son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. 

4.1.2-  Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu ve eki birim fiyat cetveli 

4.1.3-  Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.4-  İhale Konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamayacağına dair yazılı taahhütname. 

4.1.5- Köylere Hizmet Götürme Birlikleri İhale Yönetmeliğinin 11 nci maddesinin (a), (b), (c), (ç), (d), (e), (f), (g) ve (ğ) bentlerinde sayılan 

durumlarda olunmadığına ilişkin yazılı taahhütname. 

4.1.6-  İhale dokümanının satın alındığına dair belge. 

4.2.- Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.2.1.-İş deneyim belgeleri: 
  İsteklinin son 10 yıl içinde yurt içinde ve yurt dışında Kamu veya özel sektörde sözleşme bedelinin en az %70’i oranında gerçekleştirdiği 

veya %50’si oranında veyahut yönettiği idarece kusursuz kabul edilen ihale konusu iş veya benzer işlerle ilgili deneyimini gösteren ve teklif 

edilen bedelin %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin İş Deneyim Belgesi 
4.2.2.Bu ihalede benzer iş olarak Benzer İş Gruplarından  V Grup İşleri,Alt yapı işleri+üstyapı,otoyollar,Devlet İl Köy Yolları,Cadde ve 

Sokak Yapım işlerli kabul Edilecektir. 
4.4.3.İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri; MÜHENDİSLİK(inşaat) VE MİMARLIK’tır. 

5-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 

6-İhale dokümanı Başmakçı  Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı adresinde görülebilir ve 3.000,00 (Üç Bin)TL 
karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. İstekliler ihale doküman 

bedelini Başmakçı  İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığının TR40 0001 0007 8606 7328 855001 Nolu Banka Hesabına da 

ödeyerek doküman satın alabilirler. 
7- Teklifler 19.09.2024 Perşembe  günü Saat: 16:00’a kadar Başmakçı  Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği, Birlik Müdürlüğüne 

verilecektir. 

8-İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel 
üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekli ile her iş kaleminin miktarı ile iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  

09-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3 ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  

10- Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 100 (Yüz) takvim günü olmalıdır. 

11-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.  

12-İhale alan istekliden ihale bedelinin %6’sı oranında kesin teminat alınacaktır. 
13-a) İş bitirilmiş ve geçici kabulü yapılmış olsa dahi işe ait ödemeler İl Özel İdaresi tarafından ödeneğin Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

aktarılmasına binaen  ödene yapılacaktır. 

    b) İl Özel İdaresi teknik elemanlarınca yapılacak kontroller sonucunda düzenlenecek hakediş ve Yapım İşleri Geçici Kabul Tutanağına 
istinaden ödemeler yapılacaktır.  

14-Birlik İhaleyi yapıp yapmamakta, ihale saatinden önce ihaleyi iptal etmekte serbesttir.  

15-İhale Köylere Hizmet Götürme Birliği İhale Yönetmeliği hükümlerine göre yapılacaktır.    
                                                                                                           İLAN OLUNUR.11.09.2024 

                                                                                                               Eyyüp TUĞ 

                                                                                                                Kaymakam 

                                                                                                                Birlik Başkanı 


